2016年 6月

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1-14-1
営業本部

ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」発売および

ＦＡＤ点眼液 0.05％「ニットー」販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、補酵素型ビタミン B2製剤『ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」』を発売させていただきま

す。つきましては、発売品情報および各種コードをご案内させていただきます。

尚、発売にともない同薬効製品『ＦＡＤ点眼液 0.05％「ニットー」』は在庫限りで販売中止

とさせていただき、2016 年（平成 28 年）6月 16 日官報により経過措置品目に移行いたします。

何卒、諸事情をご賢察の上、ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【 発売品情報 】

発売日 ： 2016 年 6 月 17 日（金）

販 売 名 ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」

成 分 日局 フラビンアデニンジヌクレオチドナトリウム

貯 法 室温保存（外箱開封後は遮光して保存すること。）

包 装 5mL×10 本  5mL×50 本

使 用 期 限 外箱及びラベルに表示（3年）

◆各種コード

販 売 名
包 装

統一商品
コード

上段：調剤包装単位コード

下段：販売包装単位コード

個装箱サイズ
幅×奥行×高

（mm）

元梱サイズ
幅×奥行×高

（mm）

元梱

入数

ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」
5mL×10 本

497302823
04987497302809
14987497302820

98×56×55 414×273×207
48
箱

ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」
5mL×50 本

497302830
04987497302809
14987497302837

194×124× 55 414×273×207
12
箱

販 売 名 ： 包 装
薬価基準収載
医薬品コード

レセプト電算処理

システムコード
HOT コード

ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」：5mL×10 本
1319714Q3129 622506101

1250619010101
ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」：5mL×50 本 1250619010102

販 売 名 ： 包 装 薬価：円 包装薬価：円

ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」：5mL×10 本 84.80

(0.05％5mL1 瓶)

848

ＦＡＤ点眼液 0.05％「日東」：5mL×50 本 4,240

【 販売中止品情報 】

販 売 名 ： 包 装 ＦＡＤ点眼液 0.05％「ニットー」：5mL×10 本 5mL×50 本

統 一 商 品 コ ー ド 497254320 (5mL×10 本) 497254337 (5mL×50 本)

薬 価 基 準 収 載 医 薬 品 コ ー ド 1319714Q3110

経 過 措 置 期 間 2016 年 6 月 17 日～2017 年 3 月 31 日

弊 社 在 庫 消 尽 時 期 2016 年 7 月(5mL×10 本) 2016 年 12 月(5mL×50 本)

※弊社在庫消尽時期は 2016 年 6 月時点での予測となります ※在庫消尽次第販売終了となります

以上

お問い合わせ先：営業本部 TEL：03-3523-0347